
ZARZĄDZENIE NR 8/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Orla w 2022 r.”

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), w związku z art. 11a ust. 7
pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638 z późn.
zm.), § 6, § 9 pkt 2 i § 10 uchwały Nr XXXIII/271/10 Rady Gminy Orla z dnia 5 listopada 2010 r.
w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  radami  działalności  pożytku
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów
prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczacych  działalności  statutowej  tych  organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 278, poz. 3513) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Orla, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z dnia 
30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla,  
z uwzględnieniem późniejszych zmian, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Postanawia  się  przeprowadzić  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i  o  wolontariacie,  których  statutowym  celem  działania  jest  ochrona  zwierząt,  działającymi  
na obszarze gminy Orla, konsultacje w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla w 2022 roku.

1.2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej.

1.3. Konsultacje rozpoczynają się z dniem podania niniejszego zarządzenia do wiadomości
publicznej.

1.4. Podmioty,  o  których  mowa  w  ust.  1  mogą  zgłaszać  opinie  o  projekcie  Programu  
w terminie 21 dni od dnia opublikowania niniejszego zarządzenia.

1.5. Opinie sporządzone na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,
należy przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Orla, ul.  Mickiewicza 5, 17-106 Orla,  
e-mailem na adres: ochrona.srodowiska@orla.pl lub ugorla@orla.pl. 

1.6. Projekt  uchwały  i  wyniki  konsultacji  zostaną  udostępnione  do  wglądu  w  Urzędzie
Gminy  Orla  pok.  nr  2  oraz  zamieszczone  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Orla
bip.ug.orla.wrotapodlasia.pl/ w zakładce ”Organizacje pozarządowe”.

§ 2. Osobą  odpowiedzialną  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Izabela
Wojciuk – inspektor.

§ 3. Zarządzenie ogłasza się poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Orla i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
/-/

mgr Leon Pawluczuk

http://bip.ug.orla.wrotapodlasia.pl/
mailto:ugorla@orla.pl
mailto:ochrona.srodowiska@orla.pl

